MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

421288

128209

UAE - Autoridad Nacional de Acuicultura y Pesca
Alfonso Espinel Beltran
UNION TEMPORAL R&J 2022

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2024-10-03 15:58:58

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-10-06 2024-11-05

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

123021 ASEO Y CAFETERIA CDP-14824 CDP 14824
MAYO A OCTUBRE

123022 PRODUCTOS ASEOY CDP-15124 CDP 15124
CAFETERIA MAYO A
OCTUBRE

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



10

11

12

13

ays04--R7 -

Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo
Completo - 1

ays04--R7 -
Jabon para loza
2 (Compra) - 3

ays04--R7 -
Jabén de

dispensador para

manos 1
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Limpiador
desinfectante
para pisos
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Blanqueador o
hipoclorito 2
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Ambientador 2
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Bayetilla 1
(Compra) - 4

ays04--R7 - Pafio

absorbente
multiusos 1
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Esponijilla 2
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Escoba 3
(Compra) - 0

ays04--R7 -
Trapero 3
(Compra) - 0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2465868.00

11066.40

8554.14

16264.08

20602.50

8973.72

8237.88

33146.25

8557.92

6006.42

1517.04

1635.48

4111.38

CDP-14824

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

12329340.00

55332.00

42770.70

81320.40

103012.50

44868.60

41189.40

165731.25

42789.60

30032.10

7585.20

8177.40

20556.90



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ays04--R7 -
Bolsas plasticas
1 (Compra) - 6

ays04--R7 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 4

ays04--R7 -
Bolsas plasticas
9 (Compra) - 4

ays04--R7 -
Bolsas pléasticas
10 (Compra) - 4

ays04--R7 -
Guantes 2
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Papel higiénico 3
(Compra) -5

ays04--R7 -
Toallas para
manos 4
(Compra) -5

ays04--R7 -
Vasos
biodegradables 1
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Vasos
biodegradables 3
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Servilleta papel
(Compra) - 4

ays04--R7 - Café
1 (Compra) - 10

ays04--R7 -
Crema para café
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Azucar 1
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Aromética
(Compra) - 2

ays04--R7 -
Greca para tintos
1
(Arrendamiento) -
1

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4966.92

6728.40

7136.64

7136.64

4267.62

52806.60

122150.00

24398.64

40143.60

9157.68

180923.40

31275.72

8520.12

3553.20

20574.90

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-14824

24834.60

33642.00

35683.20

35683.20

21338.10

264033.00

610750.00

121993.20

200718.00

45788.40

904617.00

156378.60

42600.60

17766.00

102874.50



29 ays04--R7 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-15124 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno
30 ays04--R7 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-15124 0.00
Recargo por
dotacion especial
31 ays04--R7 - AlU 1.0 Unidad 1559140.65 CDP-14824 1559140.65
32 ays04--R7 -IVA 1.0 Unidad 296236.72 CDP-14824 296236.72
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Nuevo Nuevo ays04--R7 - 1.00 Unidad 2465868.00 CDP-14824 2465868.00
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 1
Nuevo Nuevo ays04--R7 - 1.00 Unidad 13833.00 CDP-15124 13833.00
Jabon para
loza 2
(Compra) - 3
Nuevo Nuevo ays04--R7 - 1.00 Unidad 10692.68 CDP-15124 10692.68
Jabon de
dispensador
para manos 1
(Compra) - 3
Nuevo Nuevo ays04--R7 - 1.00 Unidad 20330.10 CDP-15124 20330.10
Limpiador
desinfectante
para pisos
(Compra) - 2
Nuevo Nuevo ays04--R7 - 1.00 Unidad 25753.13 CDP-15124 25753.13
Liquido
desengrasante
(Compra) - 2
Nuevo Nuevo ays04--R7 - 1.00 Unidad 11217.15 CDP-15124 11217.15
Blanqueador o
hipoclorito 2
(Compra) - 3
Nuevo Nuevo ays04--R7 - 1.00 Unidad 10297.35 CDP-15124 10297.35
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) - 2
Nuevo Nuevo ays04--R7 - 1.00 Unidad 41432.81 CDP-15124 41432.81

Ambientador 2
(Compra) - 3



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ays04--R7 -
Bayetilla 1
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Pafo
absorbente
multiusos 1
(Compra) - 3

ays04--R7 -
Esponijilla 2
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Escoba 3
(Compra) - 0

ays04--R7 -
Trapero 3
(Compra) - 0

ays04--R7 -
Bolsas
plasticas 1
(Compra) - 6

ays04--R7 -
Bolsas
plasticas 8
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Bolsas
plasticas 9
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Bolsas
plasticas 10
(Compra) - 4

ays04--R7 -
Guantes 2
(Compra) - 1

ays04--R7 -
Papel higiénico
3 (Compra) -5

ays04--R7 -
Toallas para
manos 4
(Compra) - 5

ays04--R7 -
Vasos
biodegradables
1 (Compra) - 4

ays04--R7 -
Vasos
biodegradables
3 (Compra) - 4

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

10697.40

7508.03

1896.30

2044.35

51392.30

6208.65

8410.50

8920.80

8920.80

5334.53

66008.25

152687.50

30498.30

50179.50

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

CDP-15124

10697.40

7508.03

1896.30

2044.35

51392.30

6208.65

8410.50

8920.80

8920.80

5334.53

66008.25

152687.50

30498.30

50179.50



Nuevo Nuevo ays04--R7 - 1.00 Unidad 11447.10 CDP-15124 11447.10
Servilleta papel
(Compra) - 4

Nuevo Nuevo ays04--R7 - 1.00 Unidad 226154.25 CDP-15124 226154.25
Café 1
(Compra) - 10

Nuevo Nuevo ays04--R7 - 1.00 Unidad 39094.65 CDP-15124 39094.65
Crema para
café
(Compra) - 2

Nuevo Nuevo ays04--R7 - 1.00 Unidad 10650.15 CDP-15124 10650.15
Azlcar 1
(Compra) - 1

Nuevo Nuevo ays04--R7 - 1.00 Unidad 4441.50 CDP-15124 4441.50
Aromatica
(Compra) - 2

Nuevo Nuevo ays04--R7 - 1.00 Unidad 20574.90 CDP-15124 20574.90
Greca para
tintos 1
(Arrendamiento)
1

Editado 31 ays04--R7 - 1.00 Unidad 1886764.74 CDP-14824 1886764.74
AlU

Editado 32 ays04--R7 - IVA|1.00 Unidad 358485.30 CDP-14824 358485.30

Detalle o justificacion de la aclaracion

Teniendo en cuenta que la orden de compra 128209 vence el proximo 6 de octubre y que se continua con la necesidad de garantizar
el servicio integral de aseo y cafeteria para la instalaciones donde funciona la Estaciéon de Gigante en el Huila, se hace necesario
prorrogar y en consecuencia adicionar el orden de compra por un(1l) mes, esta situacion se presenta debido a que a la fecha no fue
posible obtener las vigencias futuras aprobadas tal como se tenia previsto, debido a las restricciones de orden nacional sobre la
aprobacion de vigencias futuras. El valor que se pretende adicionar asciende a la suma de $3.666.113,55; valor que se respaldara con
cargo a los certificados de disponibilidad presupuestal 14824 y 15124.

B oD

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor

NOMbIe: TANIA MARCELA PERAFIEL ROCHA NombreTatiana Julieth Chacon Quintero
Documento: 1023889119 Documento:1014195851
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